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FZP.III-241/53/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:„STAPLERY” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 2,pozycja 1, o dopuszczenie produktu : 

Jednorazowy stapler liniowy z nożem 60, 80 mm (zamykający na 1,5lub 2,0 mm), stapler wielostrzałowy z 

możliwością wymiany ładunków. Brak potencjalnietraumatyzującego tkankę zabezpieczenia przed 

wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera,bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym 

ładunkiem lub gdy stapler nie jestprawidłowo zamknięty. Blokada pozycji pośredniej staplera. Stapler posiada 

obustronnie spłaszczonązszywkę na całej długości co minimalizuje możliwośd deformacji zszywki na grubej 

tkance. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2.  

Zwracamysię do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 2, pozycja 3, o dopuszczenie produktu o 

opisie :Stapler liniowy, wielostrzałowy 30mm, 45mm, 60mm i 90mm automatyczny, posiadający jedną 

dźwignie -dźwignię zamykająco-spustową .Słyszalny dźwiękowy „klik” na każdym etapie użycia staplera. 

Wyjściowe rozwarcie szczęk staplera min. 18mm. Zamknięcie zszywek na wysokośd 1,5 lub 2,0mm oraz do 

tkankinaczyniowej w rozmiarze 30 mm posiadający trzy linie zszywek. Zszywki binateralnie spłaszczone na 

całej długości co minimalizuje możliwośd deformacji zszywki na grubej tkance. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3.  

Zwracamy się doZamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 2, pozycja 5, o dopuszczenie produktu o 

opisie : Staplerliniowy 45 mm i 60 mm bez noża. Szczęki staplera proste. Stapler posiadający jedną 

dźwignie:zamykająco - spustową Słyszalny dźwiękowy „klik” na każdym etapie użycia staplera. Wysokośd 

zszywekpo zamknięciu na 1,5 lub 2,0 mm 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 4.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 2, pozycja 6, o dopuszczenie produktu 

„Uniwersalny jednorazowy stapler laparoskopowy do ładunków staplerów jednorazowych laparoskopowych, 

wspólna rękojeśd dla ładunków prostych i z artykulacją do 45 stopni, z możliwością ponownego ładowania do 

25 razy, z możliwością rotacji o 360° - dostępny w 3 długościach - określonych każdorazowo przez 

Zamawiającego (krótka - do chirurgii otwartej długośd-600mm; standardowa laparoskopowa długośd-

1600mm oraz długa do chirurgii bariatrycznej długośd-2600mm). 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 5.  



Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 2, pozycja 7, o dopuszczenie jako 

równoważne produktu o następujących parametrach : ładunek do w/w staplera o długościach 30mm, 45mm, 

60mm. Ładunek 30mm zamykający na 1,0mm oraz na 1,5mm. Ładunki 45 i 60mm wysokośd zszywki otwartej 

2,5 mm 3,5 mm, 4,8 mm zamykające na 1,0 oraz 1,5 oraz 2,0mm. Kąt artykulacji ładunku 45 st w obie strony. 

Ładunki zamykające się na 1,0 mm, 1,5mm kompatybilne z trokarem 12 mm, ładunek zamykający się na 2,0 

mm kompatybilny z trokarem 15mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 6.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w zakresie zadania nr 2, pozycja 8, o dopuszczenie produktu o 

opisie „Elastyczny retraktor, składający się z rękawa ochronnego na ranę wykonanego z poliuretanu, 

niebieskiego pierścienia proksymalnego oraz szarego pierścienia dystalnego, rozmiar średni cięcie 9 – 14 cm 

lub 2,5-6 cm do zabiegów VATS 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 


